
 

Temeljem članka 29. Statuta Općine Ražanac (“Službeni glasnik” Zadarske županije 

br. 7/14, 10/14, 09/15), na 2. sjednici Općinskog vijeća Općine Ražanac, održanoj 

03.svibnja 2016. Općinsko vijeće Općine Ražanac donijelo je: 
 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o financijskom planu Knjižnice Jurja Barakovića Ražanac 

za 2016. godinu  

 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se financijski plan Knjižnice Jurja Barakovića Ražanac za 2016. godinu u 

iznosu od 176.615,00 kuna. 

 

 

Članak 2. 

 

Financijski plan Knjižnice Jurja Barakovića Ražanac za 2016. godinu nalazi se u 

privitku i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

Članak  3. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. Objaviti će se  u ''Službenom 

glasilu Općine Ražanac''. 

 

 

KLASA:600-01/16-01/20 

UR.BR.:2l98-10-16-l 

Ražanac, 03.05.2016. 

 

 

 

                                                                                   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC: 

                                                                                      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                  Vladimir Kovačević,dipl.ing. 

 

 


